
Prot N. 23305/13-12/Area II

VISTO il proprio decreto di pari numero in data 3 dicembre 2013, con il quale il Dort.
Bruno PINO - Vice Prefetto in servizio presso questa Prefettura UTG - è stato nominato
commissario prefettizio per la temporanea amministrazione del Comune di Montoro, fino
all'insediamento dei nuovi organi di governo ordinali dell'ente, da eleggersi in occasione del
prossimo turno elettorale amministrativo della primavera del 2014;

RITENUTO necessario provvedere alla nomina di un sub-commissario che coadiuvi il
commissario prefettizio nella gestione dell'Ente, tenuto conto della complessità dell'azione
amministrativa da svolgere;

VISTO il D. Lgs n. 267/2000;

D E C R E T A

L a dott.ssa Ines GIANNINI, Vice Prefetto Aggiunto, in servizio presso questa Prefertura-UTG è
nominata sub-Commissario del Comune di Monterò.

Avviino 6,1.51,2013

ILPR]



Pro! N. 23305/13-12/AreaE

VISTO il proprio decreto di pari numero in data 6 dicembre 2013, con il quale la dott.ssa Ines
GIANNINI - Vice Prefetto Aggiunto, in sei-vizio presso questa Prefettura~UTG,, è stata nominata
sub-commissario del nuovo Comune di Monterò, costituito con la Legge Regionale n. 16 dell511
novembre 2013, pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 63 del 18 novembre
2013, a seguito della fusione dei Comuni di Monterò Superiore e Monterò Inferiore;

VISTA la circolare n. 12356 del 2 settembre 2013 del Dipartimento per gli Affati Interni e
Territoriali del Ministero dell'Interno, con la quale sono state indicate le modalità di determinazione
delle indennità e rimborso delle spese di viaggio, da corrispondere ai commissari e ai sub-
commissari in caso di amministrazioni straordinarie degli Enti locali sciolti, ai sensi degli arti. 141 e
143 T.U.O.E.L.;

"RITENUTO, altresì, di attribuire al predetto sub-commissario, per l'espletamento dell'incarico,
un compenso pari al 60% dell'indennità assegnata al commissario'prefettizio;

VISTA la citata circolare n. 12356 del 2 settembre 2013 del Dipartimento per gli Affari Interni
del Ministero dell'Interno;

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000;

D E C R E T A

al predetto sub-commissario compete per l'espletamento dell'incarico suindicato, l'indennità
mensile di €1.784,87 (millesettecentottantaquattro/87) lordi.

Per il trasferimento dalla sede di servizio all'Ente locale di destinazione, il predetto funzionario è
autorizzato a far uso del mezzo proprio di trasporto, previa domanda scritta dell'interessata dalla
quale risulti che l'Amministrazione è sollevata da qualsiasi responsabilità circa l'uso dello stesso.

La misura dell'indennità chilometrica dovuta al predetto funzionario: a titolo di rimborso è stabilita
in un settimo del prezzo di un litro di benzina o di gasolio.

La relativa spesa farà carico al bilancio del Comune di Monterò.

Avelline lì 27.01.2014

ETTO


